moeglichkeit, auch der Liebe der hiesigen Stadt Vaeter, die sie andern Gelehrten ruhmlich erwiesen, und durch deren Gutigkeit endlich dessen Leib an diesem Orte seine Ruhe gefunden, aber beyden zum Ruhm und Andencken dieses hin setzen lassen

M. Andreas Beyer, Prediger zu S. Nicolai, des seelig Verstorbenen guter Freund. (a)

Huldericus GROSSIVS, Lipsiae, A. MDCCV, lucem aspexit, in patria, Schleusingensi et Misnenensi, scholae iactis studiorum fundamentis A. MDCCXXIII, Lipsiam rediit, triennio uero exacto, Rostochium adiit, ubi iuris etiam studio, in patria, iam coepto, et Medicinae, operam dedit. Domum reuersus, Medicinam denuo excoluit, nec studium Theologiae neglexit. Hinc orandis in foro causas animum applicuit, et tabellionis publici honorem est consecutus. Tum Iuliam adiit Academiam, et Chirurgiae incubuit, in eaque singularem sibi scientiam comparauit. Tandem Lipsiae, in summa Electorali curia est Aduocatus Fisci constitutus, † A. MDCCLXXVII, aet.

A 5

LXXI.

(a) Buddeus, d. l., in Append., Lex. Erud.

LXXI. Ac, quoniam coelibem egit uitam, nullumque heredem reliquit, fenatui patrio sua testamento legauit, ea tamen lege, ut de usuris indies magis magisque relicta sua Bibliotheca augetetur, id quod etiam esse factum, constat. (a)

Vilelmus David HABERMANNVS, Rostochiensis, Medicinae Doctor, eiusdemque, ab A. MDCCVI, in patria Professor, et Poliater, † A. MDCCXV, cum Rectoris Academici, atque in ordine suo Decurionis, munere fungere-
tur. (b)

Christophorus HARTCNOCHIVS, Passenhemio Prussus, celeberrimus rerum Prutenicarum scriptor, A. MDCCXXVII, in Gymnasio Toruniensi Professor est constitutus, et, post Ernesti Koenigii abitum, eiusdem quoque fuit Director, A. MDCCXXVI Pro-
rector designatus, † anno insequenti, aet. XLIII. (c)

(a) *Vid. Godofr. Christiani Goezii Progr., de Biblioth. Senat. Lipsf., p. 10, sqq., Bucher-Saal, Oefn. XII, p. 916, sq.*

(b) *Vid. Gelehrte Fama, P. XLV, p. 700, sq.*

(c) *Vid. VVittenius, d. l., Zerneccius, in Nucleo Histor. Toruniensis, p. 326, Praetorius, d. l., p. 215, sq.*

Gustavus ab HELMFELD, L. Baro, Holmiensis, ab decimo aetatis suae anno, duodecim linguarum fuit ignarus, philosophiae quoque incubuit et mathesi, in studio sacro puer decennis, et quaerendo, et contradicendo, Synodum Naruensem omnem fatigavit pariter, et eidem oblectamento fuit. Anno aetatis XIII, Lugduni B., de *Occupatione*, cum doctorum plausu, habuit disputationem, atque, cum commoraretur in Anglia, Societati Regiae ascriptus, anno aetatis XIX, Gothorum Regis consiliarius, et tribunalis Vismariensis Assessor, est constitutus, † Torunii Prussorum, A. MDCLXXIII.
(a)